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EASTER LIST 2010 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Disclaimer:  This Easter list has been produced in good faith.  Every endeavour has been made to ensure that the information 
accurate and up-to-date.  Because we rely on information from manufacturers and product ingredients can change without 
notice, Coeliac UK cannot be held responsible for any inaccuracies in this list.  We are always updating this information and 
adding more products when we receive information from manufacturers so please do check back for an up-to-date version. 
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ASDA 
 
Asda Milk Chocolate Egg (in net) 100g 
Asda Milk Chocolate Lollies 4 pack 45g 
Asda Mini Chicks & Bunnies 43g 
Asda Easter Egg Hunt 200g 
Asda Teeny Weeny Eggs 150g 
Asda Crème Eggs 150g 
Asda Praline Eggs 100g 
Asda Extra Special Belgium Milk Chocolate Egg with Toffee & Fudge 330g 
 
CELTIC CHOCOLATES 
 
Gluten Free Egg & Chocolates 260g 
 
ELIZABETH SHAW 
 
Dark Chocolate Mint Crisp 175g 
Dark Chocolate Orange Crisp 175g 
Milk Chocolate Mint Crisp 175g 
Mint Crisp Easter Egg 300g 
 
GREEN & BLACKS 
 
Organic Fairtrade Maya Gold Dark Chocolate Easter Egg 
Organic Milk Chocolate Easter Egg 110g 
Organic Dark Chocolate Easter Egg 110g 
Organic Thick Shelled Milk Chocolate Easter Egg 180g 
Organic Thick Shelled Dark Chocolate Easter Egg 180g 
Organic Thick Shelled Fairtrade Maya Gold Dark Chocolate Easter Egg 180g 
Organic Thick Shelled Milk Chocolate Easter Egg with Butterscotch 180g 
Organic Thick Shelled Milk Chocolate Egg with 2 Milk Chocolate Bars – Almond & Butterscotch 
Organic Thick Shelled Dark Chocolate Egg with 2 Dark Chocolate Bars – Cherry & Ginger 
Organic Milk Chocolate Mini Eggs with a Soft Milk Chocolate Centre 
Organic Dark Chocolate Praline Filled Mini Eggs with a Smooth Hazelnut & Milk Chocolate 
Centre 
 
KINDER 
 
Kinder Surprise 
 
MARKS & SPENCER 
 
Organic Milk Chocolate Egg - 35% Cocoa Solids (Bar Code 697224) 
Milk Chocolate Egg Loaded with Honeycomb (Bar Code 697231) 
Milk Chocolate Egg - 35% Cocoa (Bar Code 697248) 
White Chocolate Egg with Real Vanilla (Bar Code 697255) 
Dark Chocolate Egg – 72% Cocoa Solids (Bar Code 697262) 
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MARKS & SPENCER continued 
 
Danny Duck – Decorated Hollow Milk Chocolate Duck (Bar Code 698139) 
Dark Chocolate Egg Loaded with Caramelised Pecans (Bar Code 698146) 
Trio of Chocolate Topped Eggs (Bar Code 698153) 
White Chocolate Egg Loaded with Raspberries (Bar Code 698160) 
Max the Bunny – Dark (Bar Code 699112) 
Chocolate Coated Caramelised Almond Eggs (Bar Code 697026) 
Cone of Speckled Eggs (Bar Code 697033) 
Raspberry Eggs (Bar Code 697040) 
Chocolate Crispy Nest (Bar Code187008) 
Swiss Praline Mini Eggs (Bar Code 246316) 
Speckled Egg Clip Strip Pack (Bar Code 458337) 
Milk Chocolate Half Egg with Hand Decorated Mini Eggs (Bar Code 538428) 
Easter Mallows (Bar Code 653251) 
Little Bunnies – Swiss Hollow Milk Chocolate (Bar Code 653268) 
 
NESTLE 
 
Smartie Pink Mini Egg Insider Egg 300g 
Smartie Mini Egg Insider Egg 300g 
Quality Street Insider Egg 227g 
After 8 Insider Egg 238g 
Aero Bubbles Insider Egg 235g 
Aero Peppermint Mug Egg 147g 
Milky Bar Mini Eggs 
Smartie Mini Eggs 
 
NO NUTS…..JUST CHOCOLATE 
 
Easter Bunny – Dark Chocolate 160g 
Decorated Milk Chocolate Easter Bunny 160g 
Mini Easter Eggs Free From Milk 15 pieces 160g 
Mini Easter Eggs Milk/White Chocolate 15 pieces 160g 
Dairy-free Dark Chocolate Easter Egg in a Basket 450g 
Milk Chocolate Easter Egg in a Basket 450g 
Extra-Large Milk Chocolate Easter Egg in a Basket 570g 
Gift Bag of 5 Milk Chocolate Rabbits 80g 
Gift Bag of 5 White Chocolate Rabbits 80g 
Gift Bag of 5 Dark Chocolate Rabbits 80g 
 
Gift bags and Easter Hampers also available – visit www.nonutsjustchocolate.com
Tel: 07941 740815 
 
SAINSBURY’S 
 
Free From Easter Egg 200g 
 

http://www.nonutsjustchocolate.com/


 

Updated 25/03/2010 

 4    

THORNTONS 
 
Caramel Treat Egg 
Chocolate Truffle Treat Egg 
Orange Truffle Treat Egg 
Chirpy Chick Lolly 
Bouncy Bunny Lolly 
Sugar Coated Mini Eggs 190g 
White Egg & Buttons 120g 
Milk Egg & Buttons 120g 
Milk Butterfly Egg 150g 
Milk Sporty Egg 150g 
Milk Chocolate Egg 165g 
White Chocolate Egg 165g 
Dark Chocolate Egg 165g 
Milk Charlie Chick & Eggs 110g 
White Lenny Lamb & Buttons 100g 
Milk Bella Bunny & Buttons 100g 
Milk Benji Bunny 200g 
Easter Treasure Hunt 375g 
Milk Chocolate Egg 360g 
White Chocolate Egg 360g 
Dark Chocolate Egg 360g 
Toffee Egg 335g 
Fudge Egg 340g 
No Added Sugar Egg 225g 
Fairtrade Organic Egg 180g 
Classics Egg 335g 
Viennese Egg 303g 
Milk Continental Egg 340g 
Giant Milk Bunny 1.5kg 
 
 
 All pre-packaged foods bought in the UK are covered by EU-wide allergen labelling legislation.  This means that a gluten-containing 
ingredient used as a deliberate ingredient in a product must appear on the ingredients list, regardless of the amount used.  
 
Manufacturers must name the particular grain i.e. ‘wheat’, ‘rye’, ‘barley’, ‘oats’; or some will use the word ‘gluten’ as well i.e. ‘wheat 
gluten’. This information must be declared in the ingredients list so it is always important to check the ingredients list to assess suitability 
of a product.  
 
Some manufacturers also use an allergy advice box to highlight the presence of gluten in a product. This is not compulsory but also helps 
in selection of products on a gluten-free diet.  


